
5AECE80367AA1B95D378D0BCFF6D92A55C41ADB6

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 93/2014 Burmistrza Łochowa z dnia 10 października 2014 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na rok 2014.

Strona 1 z 2

identyfikator 93/2014/3

ZARZĄDZENIE NR 93/2014

Burmistrza Łochowa

z dnia 10 października 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na rok 2014.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U
z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych ( Dz. U. z 2013 r., poz. 885, z późn. zm. ) zarządza się, co następuje:

§ 1 .

Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy, zgodnie z załącznikami Nr 1, 1a, 2 i 2a.

§ 2 .

Budżet gminy po wprowadzeniu zmian wynikających z § 1 zarządzenia, stanowi kwoty:

1 ) dochody 65.442.582 zł, w tym: dochody bieżące 52.144.708 zł, dochody majątkowe
13.297.874 zł,

2 ) wydatki 67.646.876 zł, w tym: wydatki bieżące 49.116.061 zł,  wydatki majątkowe
18.530.815 zł,

3 ) plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w wysokości
6.210.035 zł.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2014.

Burmistrz Łochowa
Marian Dzięcioł

Elektronicznie podpisany przez: Marian
Dzięcioł
Data: 2014.10.14 13:30:11
Odcisk palca certyfikatu: 455b bbf2 56b1
5f74 475 94cc 39e4 5d61 5911 2420



5AECE80367AA1B95D378D0BCFF6D92A55C41ADB6

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 93/2014 Burmistrza Łochowa z dnia 10 października 2014 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na rok 2014.

Strona 2 z 2

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 93/2014 Burmistrza
Łochowa z dnia 10 października 2014 roku.

Wprowadza się zwiększenie w planach dochodów i wydatków poprzez wprowadzenie dotacji:
- w kwocie 1.170 zł na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne,
- w kwocie 133.585 zł na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach
rodzinnych.
Dokonuje się rozdysponowania ogólnej rezerwy budżetowej w kwocie 20.000 zł przeznaczając na
promocję Gminy Łochów oraz 3.500 zł na zakup wyposażenia do świetlicy w Laskach. Ponadto
wprowadza się zmiany w planach wydatków poprzez dokonanie przesunięć w planach wydatków
bieżących w ramach tego samego działu.


